## Ordinis.

aut p̄ibyf seu diacon⁹ p̄sumat velato capite altār⁹ t⁹  
dei assūtere et s̄tēmēre p̄sumperit cōmūlōne p̄uet⁹:

**G**Li⁹ prior camoreſis quod dā fr̄es d̄iscolos argue  
ret: et illi cōtra ip̄m iſurgerēt: cōuersus ad crucifīcū  
q̄erat i caplo diceret. qd faciā dñe: r̄ndit rēge eos ē  
n̄ga ferrea et vſq; ad p̄n manet ille crucifīx⁹. **L**uz  
btō petro martyri apparuiss; btā n̄go cū alij sc̄tis  
n̄gib⁹. qdā fr̄es leues de abulātes p̄ clauſtrū audiē  
tes in cella collocutionē fēminarū statū denūciarūt  
prior: q̄ vocatis fratribus in caplo acriter rep̄ben  
dit fratrē petru miratus de ta nta audatia et scanda  
lizat⁹ ò ei⁹ h̄ipocrisi q̄ apud om̄es sc̄tūs credebāt.  
et sc̄tūs bō nollēs reuelare mysteriū b̄unūlīter ve  
nūlā petiſt. tūc missus ē ad cōuentū remotū vt ibi di  
gne puniret. igī ī via semel est multū anxiatus re  
coleſ tātāz infamā: et dicebat o dñe m̄ cur tā dare  
permittis me affl̄sgī sine causa. tūc apparuit ei do  
min⁹ crucifīcūs et dixit. quid ego petre feci vt sicut  
vides tractarer. bt̄i qui p̄secutionē patiunt̄ pp̄ter  
fūltūlā quo dūparēte nimis est cōfūtar⁹ bt̄is pe  
trus et post modicū sc̄ita veritate pro sancto ab oī  
bus honorat⁹. **G**Beatus frat̄ enric⁹ qui fecit bo  
rologū sapiētie vir dūotissim⁹ tot miraculis clarū  
itq; cū btō thoma fuit p̄sentatus pape vt canoniza  
ret. **G**Fuit in ordine qdā sc̄tā fēmia lucia noīe ad  
mirabilis pulcritudinē: quā cum adamasset qui  
dam nobilis hoccognito virgo sancta quesuit ab  
eo quid de cordore eius sibi amplius placeret: cui  
Qle. oculi tui. **E**ūc illa extractis ocl̄is suis obtulit

## Cronica

illios i catino quib⁹ vissis stupefactus ille permisit  
et credere q̄ habitū ordinis accepit: et ocl̄ restituti  
sunt viginis et becē aduocata p̄tra mō:bos oculoꝝ  
**T**hus quidam nouicius puerulus mire sumptis  
citatis in ordine nfo qui quottidie secrete sumpta  
parte sue pitat⁹ veniebat ad imagoꝝ virginis et  
puero Iesu in sanguine virginis offerebat cibū dicens.  
papa puer papa: qd̄ cuꝝ sepius fecisset semel respō  
ditei puer Iesus. Amen dico tibi post triduum me  
papabis: et factū est q̄ post tres dies innocēs cum  
magna deuotione migrauit ad celū. **T**hus qdaꝝ  
frater egidi⁹ in portugalia cui adhuc in seculo eri-  
stenti apparuit demō i quēcum videret nimis afflī-  
ctū pmissit illi remedū sue angustie et q̄ nūquam  
illū desereret et sic factū est: dñi tamen animā suā sub  
cirographo sibi daret. **T**unde aliquādo demō  
comittabatur illuz sub forma serui aliqui in forma  
equi vel inule: post multos vero dies ad p̄dicatio-  
nē cuiusdi sancti viri ordinis cōuersus ordinē nfm  
intravit et sanctissime vicit: et dñ q̄ demonē illū mo-  
nasterio sub forma mule donauit et usq; ad finē vi-  
te sue seruiuit sine expēssis. et iussu sancti viri vineā  
fuit monasterii pro religiosis admirabilē plāta/  
rī paruo tēpore ipsi dñmoni mādauit: et putesi p̄fun  
dissimum et stractā publicā et plura similia de ipso  
dicuntur. hic vocatur in hispania sanctus frat̄ egi-  
dius et est magnus aduocatus pro vineis et fit sibi  
soleinne festum difficile infra octanas ascensionis.  
**T**frater Durandelus nepos durādū vidēs ipſi